Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO E FRACASSO

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, no uso de suas atribuições e considerando as
informações constantes na ata da sessão pública , resolve  ADJUDICAR E HOMOLOGAR O LOTE 01  e Declarar
fracassado os lote 02e 03 da licitação  0018/2023/MTPAR, processo administrativo n° MTPAR-PRO-2023/00488, o qual
tem por objeto  “Aquisição de materiais de construção civil, a serem utilizados na execução dos serviços de drenagem nas
áreas internas do Parque Novo Mato Grosso, conforme condições, quantidades, especificações e exigências estabelecidas
no Edital e em seus anexos” .

CINQUE TERRE
EIRELI

CNPJ:
22.914.319/0001-
65

LOTE 01 OBJETO QTDE UND VALOR
UNITÁRIO

VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

ITEM 01 MANTA BIDIM GEOTEXTIL 100m² (rolo de
2,30metro x 50metros). Rolo. ROLO 80 R$ 398,75 R$

31.900,00

ADJUDICADO

e
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL DO
LOTE: R$         31.900,00

Lote 02 -
Fracassado

LOTE 02 OBJETO
QTDE UND VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

ITEM 01 PEDRA TIPO RACHÃO COM DIMENSÕES ACIMA DE
76MM DA BICA-CORRIDA PRIMÁRIA. Tonelada. 2400 Tonelada R$ xxxx R$

xxxx Fracassado

ITEM 02 PEDRA BRITADA Nº 2 MATERIAL COM DIÂMETRO DE
ATÉ 32,00mm. Tonelada 1125 Tonelada Fracassado

VALOR TOTAL
DO LOTE: R$         xxxxx

Lote 03 -
Fracassado

LOTE 03 OBJETO
QTDE UND VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

ITEM 01 PEDRA TIPO RACHÃO COM DIMENSÕES ACIMA DE
76MM DA BICA-CORRIDA PRIMÁRIA. Tonelada. 800 Tonelada R$ xxxx R$

xxxx Fracassado

ITEM 02
PEDRA BRITADA Nº 2 MATERIAL COM DIÂMETRO DE
ATÉ 32,00mm. Tonelada 375 Tonelada R$ xxxx

R$
xxxx Fracassado

VALOR TOTAL
DO LOTE: R$         xxxxx

Cuiabá, 17 de julho de 2023

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5c4a3eac

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5c4a3eac

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:03:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial